him that transcendent dignity which was reserved for him; whereupon they also were to be enriched with many precious gifts and endowments, which they could not obtain during his state of humiliation. So that the comparison is plainly between the meanness and abasement of the Son by his condescension of office, and the pure and unmixed glory and splendor in which the Father remained, while the Son emptied himself by a personal union with a created nature, when he was found in the appearance and fashion of a man, and that superior part assigned to the Father in effecting our redemption, He being the head to whom the Son ministered and submitted himself."

Ibid., *Concio ad Clerum*, p. 18;—

"In presenti œconomiâ omnia, & in omnibus est Christus, secundum Apostolum, *Epistolæ ad Colossenses capite tertio commate undecimo*; & implet omnia in omnibus, uti legimus *Epistolæ ad Ephesios capite primo, commate vicesimo tertio*: id est, *Ecclesiæ suæ dona confert, & gratiam omnimodam largitur; benedictiones super nos copiosissime effundit, quotquot ad virtutem & pietatem ad sanctimoniam, & spirituale solatium, & hilaritatem in Domina, vel necessariæ sint vel utiles in hujus vitæ curriculo*: sed in vitâ futurâ in æternum duraturâ Deus Pater, erit omnia in omnibus. Erga omnes tunc effluet paterna benignitas, omnes ab illo diademate immarecensibili redimiti erimus, & in gaudium ejus intrabimus: Gloriam, & lucem suam, cui sustinendæ ob peccatorum reatum impares sumus, & quam ob facultatum hebetudinem, & imbecillitatem percipere nequimus, in tempus velo carnis per Mediatoris interpositionem obumbrare visum est; at in Paterno Regno, cum satis firma fuerit mentis acies propius adstantes eum sicut est videbimus, non amplius per speculum, & in ænigmate, sed facie ad faciem, & cognoscemus sicut & cogniti sumus. *Omnia ab ipso Patre accipiemus, quæ nunc ad nos per Filium solummodo descendunt, & quasi per rivum a fonte deducuntur*. Sol æternus radios suos in nos directè immittet, augebitur nobis scientia in quantum possibile erit attingere, & summa felicitas cujus fruendæ capaces erimus in nos conferetur. Forsau etiam melius dispiciemus quomodo Spiritus atque Filius sint ejusdem naturæ, & substantiæ cum Patre, & quænam sit eorum subordinatio, & mutuæ inter se invicem relationes; quæ in hâc ignorantie caligine post accuratissimas disquisitiones intellectum humanum longe superabunt: De quibus igitur tutissimum erit, nihil definite supra quod scriptum est, hoc est, supra quod vel disertis verbis in sacro codice continetur, vel perspicuâ & necessariâ consequentiâ inde probari potest."